比例为0.0000%。本次权益变动完成后，江苏锋晖合计持有上市公司54,745,823股，

持股比例为16.9780%，将对上市公司形成控制。

公司控股股东、实际控制人吕仕铭先生及其一致行动人保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

3、本次权益变动不触及要约收购。本次转让完成后，公司控股股东及实际

控制人将发生变更，公司控股股东将变更为江苏锋晖，公司实际控制人将变更为

陆勇先生。本次交易不会对公司治理、持续经营产生不利影响。

4、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后，方能在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户相关手续，本次交

易是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动概述

（一）权益变动总体情况

2024 年 1 月 30 日，吕仕铭先生、王敏女士、世名投资与江苏锋晖签订了《股

份转让协议》，拟向江苏锋晖转让合计 32,771,090 股公司股份，占公司总股本的

10.1631%（其中：吕仕铭先生向江苏锋晖转让 24,630,590 股，占公司总股本比例

的 7.6385%；王敏女士向江苏锋晖转让 5,103,000 股，占公司总股本比例的 1.5826%；

世名投资向江苏锋晖转让 3,037,500 股，占公司总股本比例的 0.9420%），转让价

格为 11.80 元/股，转让价款共计 386,698,862.00 元。

同时，吕仕铭先生、王敏女士及世名投资与江苏锋晖签订了《表决权放弃协

议》，一致行动人李江萍、王瑞红、曹新春、曹新兴、万强、王玉婷出具了《表

决权放弃承诺》，承诺在弃权期限内放弃其持有的世名科技剩余共计 105,407,909

股（占公司总股本比例的 32.6895%）所对应的表决权。因此，本次转让完成及表

决权放弃后，吕仕铭先生及其一致行动人合计持有公司股份 105,407,909 股，占

公司总股本比例的 32.6895%，拥有表决权股份占公司总股本的比例为 0.0000%，

江苏锋晖合计持有上市公司 54,745,823 股，持股比例为 16.9780%，将对上市公司

形成控制。

本次权益变动前后，江苏锋晖、吕仕铭、王敏、世名投资及其一致行动人持

有的上市公司的股份变动情况如下：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

拥有表决

权的股份

数（股）

表决权

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

拥有表决

权的股份

数（股）

表决权

比例

（%）

控股股东及一致行动人

吕仕铭 98,522,389  30.5542 98,522,389  30.5542 73,891,799  22.9156 0 0.0000

王敏 20,412,000  6.3303 20,412,000  6.3303 15,309,000  4.7477 0 0.0000

世名投资 12,150,000  3.7680 12,150,000  3.7680 9,112,500  2.8260 0 0.0000

李江萍 3,461,760  1.0736 3,461,760  1.0736 3,461,760  1.0736 0 0.0000

王瑞红 2,430,000  0.7536 2,430,000  0.7536 2,430,000  0.7536 0 0.0000

曹新春 995,580  0.3088 995,580  0.3088 995,580  0.3088 0 0.0000

万强 86,400  0.0268 86,400  0.0268 86,400  0.0268 0 0.0000

王玉婷 88,020  0.0273 88,020  0.0273 88,020  0.0273 0 0.0000

曹新兴 32,850  0.0102 32,850  0.0102 32,850  0.0102 0 0.0000

小计 138,178,999  42.8526 138,178,999  42.8526 105,407,909  32.6895 0 0.0000

受让方

江苏锋晖 21,974,733 6.8149 21,974,733 6.8149 54,745,823 16.9780 54,745,823 16.9780

（二）自前次披露权益变动报告书以来历次权益变动情况

自前次披露权益变动报告书（具体内容详见公司于 2023 年 12 月 16 日在中

国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《苏

州世名科技股份有限公司简式权益变动报告书》）至本次权益变动披露日，除本

次权益变动外吕仕铭先生、王敏女士、世名投资及其一致行动人无其他权益变动。

二、本次股份协议转让各方基本情况

（一）转让方基本情况

1、吕仕铭（转让方一）

姓名：吕仕铭

性别：男

国籍：中国

身份证号码：360403

通讯地址：江苏省昆山市周市镇

其他国家或者地区的居留权：无

2、王敏（转让方二）

性别：女

国籍：中国

身份证号码：360403

通讯地址：江苏省昆山市周市镇

其他国家或者地区的居留权：是（加拿大）

3、昆山市世名投资有限公司（转让方三）

法定代表人：吕仕仪

住所：江苏省苏州市昆山市周市镇横长泾路 588 号 6 幢

注册资本：6000 万元人民币

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

社会统一信用代码：913205836858826158

成立时间：2009-03-06

经营范围：投资与资产管理；矿产品、金属材料及制品、五金机械、化妆品、

建材、装潢材料、塑料制品、包装材料、润滑油、燃料油、液体石蜡、石油沥青、